2
  ОГЛАВЛЕНИЕ:
Хирургия. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Мебель. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Анестезиология и интенсивная терапия. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Неонатология. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Акушерство и гинекология. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Радиология. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

SpO2 матери 
Температура матери 
Расшифровка КТГ      
Бальная оценка по шкале
Фишера      
Встроенный термопринтер      
Мобильность      
Аккумулятор      
  ФЕТА ЛЬНЫЕ ДОППЛЕРЫ
Overtone 6000-5 Overtone 6000-2
Сменный УЗ-датчик  
Аккумулятор и зарядное устройство  батарейки
Подсветка экрана 
Возможность использования от 10 недель беременности  
14
РА ДИОЛОГИЯ   РЕНТГЕНОВСКИЕ АППАРАТЫ
Clisis Diamond Cyberbloc Redikom
Рентгенография    
Рентгеноскопия  
Автоматизированное управление  
Мобильность 
3 рабочих места 
2 рабочих места  
U-дуга 
С-дуга 
  МОБИЛЬНЫЙ РЕНТГЕНОВСКИЙ АППАРАТ
Remodix 9507 Remodix 9507
цифровой
Поворот штатива в горизонтальной плоскости  
Поворот излучателя относительно штатива  
Пульт дистанционного управления  
Получение снимков в цифровом формате 
APM встроенное в корпус аппарата 
15
ФУНКЦИОНА ЛЬНАЯ ДИАГНОС ТИКА   РЕНТГЕНОВСКИЕ АППАРАТЫ
Clisis Diamond Cyberbloc Redikom
Рентгенография    
Рентгеноскопия  
Автоматизированное управление  
Мобильность 
3 рабочих места 
2 рабочих места  
U-дуга 
С-дуга 
  МОБИЛЬНЫЙ РЕНТГЕНОВСКИЙ АППАРАТ
Remodix 9507 Remodix 9507
цифровой
Поворот штатива в горизонтальной плоскости  
Поворот излучателя относительно штатива  
Пульт дистанционного управления  
Получение снимков в цифровом формате 
APM встроенное в корпус аппарата 
  ЭЛЕК ТРОКАРДИОГРАФЫ
ECG-1003 ECG-1006 ECG-1012 ECG-1012
Exp
Количество каналов одновременно
выводимых на печать 3 3,6 6,12 6,12
Цветной дисплей    
Проведение стресс-теста 
Интерпретация    
Подключение к ПК    
Автоматическая детекция
аритмии    
Поворотный дисплей  
Полноформатная алфавитно-цифровая кла-
виатура   
Диапазон измерения ЧСС
30-300 уд/мин    
16
ЛАБОРАТОРНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ   БИОХИМИЧЕСКИЕ АНА ЛИЗАТОРЫ